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UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS — UFT

COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO - COPESE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS-TO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SAUDE
NIVEL FUNDAMENTAL, NiVEL MEDIO E NiVEL SUPERIOR

Respostas aos recursos - Solicitagcdes de isen¢ao da taxa de inscrigao

Candidato
GRECIA DA CONCEICAO REIS

ALEX SANTOS DE BRITO

ANA PAULA PEREIRA ANJOS MODESTO
ANAILDA OLIVEIRA NEVES

JOELMA FIDELIS DE ILOVEIRA

SIMONE CORDEIRO FERNANDES

DANIELLY PACHECO
RAIMUNDA JUCILENE LOPES DOS REIS
LIGIA DE OLIVEIRA FREITAS DA COSTA

DEUZINE PEREIRA LEITE REIS
JOERBETH SOUZA RAMOS
VALDETE COSTA VIANA BRAGA
GILVANIA SILVA MORAIS

WANDERLEIA SOUSA SILVA

NATHANA MIKAELY DUARTE BARREIRA FREITAS

NIS
16351115680

12807724118

16111440234
12598628979
12686136407
23634546236

13102234312

16680703779
12736184973

16022887330

16354055077
20054785981
12730132971

20617593986

12583739974

Isengao Deferida?

Sim
N3o
Nao
Sim
Sim
N3o

Sim
Sim
Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém
com status excluido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invélido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada



MIRIAN ETELVINA ALVES DE SOUSA
MARCOS BARBOSA DE SOUSA

LUENE BARBOSA DA SILVA
JUCILEIA MARTINS LIMA
GLEIDSON BASTOS DA SILVA
CICERO DOS SANTOS NETO
GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA
DARLENE OLIVEIRA SANTOS
LUCIENE ALVES DA SILVA
VALQUIRIA SOARES DOS SANTOS
GECIENE RODRIGUES DE SOUZA

KELEM CHRISTINA GONCALVES FEITOSA

ELIANA OLIVEIRA CARVALHO ROCHA
FRANCINALDA CARDOSO DA SILVA
HERMINIA TEIXEIRA SOARES

ITALO AZEVEDO AZEVEDO

SOLANGE MARIA CRASTO DE LIMA

ANDREIA NUNES DA SILVA
SAMARA SANTANA CARDOSO
GILSON GAMA DOS REIS
EDILEUSA ALENCAR SILVA
MAURISA DIAS FARIAS

MARIA DO ROSARIO MENDES VIEIRA
SANDRA CRISTINA DE ARAUJO

16520734110
16520734110

16350891989

16309458982
16188306745
16625567575
13135214310
15685079277
20640433914
20159720618
13325179273

20117705076

16024257784

16209160914
21237311804
16207770995

15255098276

16115357684

23613851144
12733296975
13258356318
17065434239

16205507413

12416566166

Sim
Sim
Nao

Sim
N3o

N3o
Sim
Sim
Sim

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



IGOR GUIMARAES SANTOS

ANA ROSA DA SILVA MIRANDA

ELIENE PEREIRA DE CASTRO COUTINHO AZEVEDO
MARIZETE DA SILVA AZEVEDO
MOISEIS ALVES DA COSTA

LUZA DE ALMEIDA DA SILVA
LUCILENE CARLOS BARROZO
CREUDIANE ALVES SOUZA

KENNEDY LEITE DA SILVA
IRAN BISPO DA LUZ

EDILENE PINTO SANTANA
ELINE LUIZ BENMUYAL DA COSTA FREITAS
ANTONIEL BATISTA DE ALMEIDA

ANTONIO CARLOS DA SILVA ARAUJO
MARCILENE SAMPAIO DE ARAUJO DE MORAES
MARCILENE DE SOUSA MACEDO

SICLEIDE TAVARES DE ARAUJO

MARIVONE RIBEIRO DE ARAUJO NASCIMENTO
SERGIO GLORIA DE CASTRO

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA

SIMONE APARECIDA PEREIRA DA SILVA

16181694138

20320836643

19013780558

12661872975
20046827980

12942863317

01229076821
23658065628

16399522111

17070713221

21272424938

21250238031
13070768317

16013330299

13112633694
13104706319
12616643970

16372454360

16372454360
21211072853
17035291545

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém

com status excluido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



JOSE FRANCISCO CARDOSO DA SILVA

WANESSA CARDOSO BERNARDES

CAIO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA
LEIDIANE GOMES ROCHA

ROBSON CHAGAS MONTEIRO

LUANNA SILVESTRE LUCENA

MARIA DO CARMO BATISTA DA CONCEICAO

16209754199

16694633336

20146949204

16367176374
12386109293
12652873972
16520435113

Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



